*Μαρτίνος ὁ ἀγιώτατος καὶ μακαριώτατος πάπας τῆς τῶν Ῥωμαίων ἀγίας τοῦ θεοῦ καθολικῆς καὶ ἀποστολικῆς ἐκκλησίας εἶπεν*

4–6 Ps. 88, 15	8–9 Jer. 9, 23–24	12–13 Sir. 11, 7–8	16–17 Mt. 18, 20
8 ἔχη ] ἔχει R	10 κατηγορημένων ] κατη.....ων lac. R	11 ἐκ τῶν ] ἐν.... lac. R	13 πρὶν ἢ ] π.....η lac. R
	18 ἀγέσθω ] ἀγ.σθω lac. R	συναρέσασαν ] συναρε.ασαν lac. R	29 παριστάμενον ] περιστάμενον R

MARTINUS SANCTISSIMUS AC BEATISSIMUS EPISCOPUS SANCTAE DEI ECCLESIAE CATHOLICAE ATQUE APOSTOLICAE URBIS ROMAE DIXIT

Beatus Daudid ad deum dicit: *iustitia et iudicium praeparatio sedis tuae, misericordia et ueritas praebunt ante faciem tuam.* hanc igitur *praeparationem* per *ueritatem* gestorum ad gloriam eius et imitationem sacrae sedis suae properans oportuna perficere et sancta synodus nobiscum consistens uenerabilium sacerdotum, ut ex hoc praecipuae in eum *glorietur*, in hoc quod *intellegit et cognoscit dominum et facit iudicium et iustitiam in medio terrae*, studuit competenter non antea per conscripta eorum qui accusati sunt causam illorum discutere, donec per quaerellantium institutiones respexerit hanc et addiscere ualuerit, illud uidelicet, quod per Sapientiam bene conplacuit Salomoni, adimplens quod dicit: *antequam scruteris, non repraehendas, intellege prius et tunc increpa. antequam audieris non respondeas.* nempe licet apertissima est contrariorum reprehensio, uerumtamen oportet et his quae clara sunt ad eorum examinationem ordinem conseruari ab his qui secundum deum scrutari deputati sunt, quatenus ita cum oratione cooperantem inueniamus et consessorem deum qui dicit: *ubi sunt duo uel tres congregati in nomine meo, ibi sum in medio eorum.*

Offeratur ergo secundum pie conplacitam omnibus nobis consequentiam per eos quorum interest siue de nostro uenerabili scrinio dilectissimum primicerium et notarios quaerellantium denominatos temeratores cum omni reuerentia secundum ordinem summonitio.

THEOXYLACTUS PRIMICERIIUS NOTARIORUM SANCTAE APOSTOLICAE SEDIS DIXIT

Suggero uestrae sacratissimae beatitudini, quoniam prae foribus adstat uenerabilis secreti uestri Stephanus, reuerentissimus episcopus Dorensis, primus Hierosolimitani ecclesiastici concilii, aditum sibi expetens in uestra sacratissima synodo, et quiddam desiderat innotescere. quid praecipitis?

MARTINUS SANCTISSIMUS AC BEATISSIMUS EPISCOPUS SANCTAE DEI ECCLESIAE CATHOLICAE ATQUE APOSTOLICAE URBIS ROMAE DIXIT

Stephanus reuerentissimus episcopus Dorensis secundum petitionem suam introeat et competenter quae ei uidentur edisserat.